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Aşağıdaki sorulanmm Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Osman Aşkın Bak tarafından

Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Ben İbrahim Alkan Gaziantep Nizip ilçesi Gençlik ve Spor

BakanlığTna bağlı Gençlik Merkezi biriminde görev yapmaktayım. Uzun süredir maruz

kaldığım sistematik mobbing, usulsüz görevlendirmeler ve buna bağlı olarak yaşadığım hak

ihlalleri mevcut. Görevim süresince, tarafıma hiçbir gerekçe sunulmadan ve hizmet içi ihtiyaç

analizi yapılmadan farklı kurum ve lokasyonlarda geçici olarak görevlendirildim. Bu

görevlendirmeler, çalışma düzenimi ve kişisel hayatımı ciddi şekilde olumsuz etkilediği gibi,

hiçbir objektif kıstasa dayanmamıştır. Daha da önemlisi, maruz kaldığım psikolojik baskı ve

keyfi uygulamalar nedeniyle sağlık raporu aldığım ve yasal olarak görevde olmadığım günlerde

bile hakkımda tutanak tutulmuş, yoklama çizelgelerinde usulsüz kayıtlar yapılmıştır. Bu durum,

hem çalışma hakkımın hem de yasal izin haklarımın ihlali anlamına gelmektedir. Hastanelerden

aldığım istirahat raporları ve birikmiş yıllık izinlerimi almama rağmen üst amirlerim ve çalışma

arkadaşlanm tarafından keyfi gelinmiyor izlenimi verilmiştir ve çeşitli iftiralara maruz

kalmamdan dolayı psikolojik olarak evden çıkamaz hale getirildim. Yaşadığım süreç.

Anayasa’da güvence altına alman çalışma hakkına yönelik mevzuatlara açıkça aykırıdır.

Defalarca idari yollara başvurmama ve işten kaçınma hakkımı kullanmama rağmen herhangi

bir iyileştirme yapılmamış, aksine baskılar artarak devam etmiştir. Buna rağmen dilekçelerim

cevapsız kalmış, işten kaçınma hakkımı kullanırken işten çıkarıldım. Sorunlarımı Gaziantep

Gençlik ve Spor Î1 Müdürlüğü’ne bildirmeme rağmen onlar Gençlik ve Spor Vakffna, Gençlik

ve Spor Vakfı ise geri Gaziantep İl Müdürlüğü’ne yönlendirmiştir . Böylece konuyu uzatıp

yıldırma politikasına gidilmiştir. İşten çıkarıldığım konusunda da hiçbir tebliğ yapılmamıştır.

Bu süreçte hakkımda devamsızlık tutanakları tutulup savunma bile istenmemiştir. Son iş

sözleşmemin “Ben imzalamaya geliyorum.” dememe rağmen hangi statüde ve zaman diliminde

çalışacağımı bilmeden yerime personel Oktay Fırat tarafından imzalanmıştır akabinde işten
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çıkarılmış olup hiçbir sosyal haklarımı kullanamıyorum. îki kız kardeşim ve anneme ben

bakmama rağmen işsizlik maaşım alamıyorum. “Nizip GSB îlçe Müdürü Faruk Çiçek ve

Gaziantep GSÎM Gençlik Hizmetleri Müdürü Eyyüp Dinçoğlu bu İkiliyi şikayet edersen senin

için iyi olmaz ve ve iftira atarak seni susturmasım bilirim.” demeleriyle susturulmaya çalışıldım

ama ben makamlarına giderek “Bakın ben gelip hakkımı size karşı savunabiliyorum ve kuruma

gelebiliyorum gün gelicek sizin hırsızlıklarınız ortaya çıktığında kurumun önünden bile

geçemiyeceksiniz yapmayın böyle dedim.” ve işime son verildi.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) İbrahim Alkan isimli yurttaşın işten çıkartılmasmm gerekçesi nedir?
4) İbrahim Alkan isimli yurttaşın tehdit edildiği iddiası doğru mudur?


